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- Ellens rörelseintäkter uppgick till 21 313    
(18 776) KSEK 

- Nettoomsättningen uppgick till 21 168        
(18 430) KSEK 

- Bruttomarginalen uppgick till  47 (47) 
procent 

- Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till  
-6 937 (-7 317) KSEK  

- Årets resultat uppgick till -6 957 (-10 806) 
KSEK 

- Resultat per aktie uppgick till  
-0,03 (-0,04) SEK 

- Årets kassaflöde uppgick till -6 821 (6 158) 
KSEK 
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- 15 februari meddelade Ellen att de gör en 
nedskrivning av dotterbolaget Ellen Asia Ltds 
resterande låneskuld och det totala 
aktieinnehavet på 3,6 MSEK för 
räkenskapsåret 2018. 

- 18 februari meddelade Ellen att produkt-
portföljen är godkänd för försäljning i Ryssland 
och CIS-länderna via distributören Esquire 
Holding AG och en första testorder erhölls om 
21 000 EURO. 

- 14 juni meddelades att Ellen överlåtit sina 
aktier i dotterbolaget Ellen Asia Ltd till 
Foundation Asia pacific Ltd. 

- 26 juni presenterade Ellen sitt största event 
hittills i Sverige, ett samarbete med Isabella 
Löwengrip och Barnmorskegruppen Öresund. 

- 28 juni meddelades att Ellen erhåller en 
påfyllnadsorder till marknadstestet i Ryssland 
och CIS-länderna via distributören Esquire 
Holding AG om 21 000 EURO 

- 1 juli tillträdde Charlotta Nilsson som Ellens 
nya VD. 

- 30 juli meddelades att gränserna för antalet 
aktier samt minskning av aktiekapitealet till     

 
 
 

 
avsättning fritt eget kaptial godkänts av 
Bolagsverket 24 juli. 

- 5 September informerar Ellen marknaden om 
ett stärkt samarbete med Sverige största 
aptotekskejda Apoteket AB. 

- 13 september erhåller Ellen en tredje 
påfyllnadsorder om 89 700 EURO från Esquire 
Holding AG för Ryssland och CIS-länderna. 

- 23 september informerar Ellen marknaden att 
man inleder en ny affär och samarbete med 
Åhléns. 

- L ǎƭǳǘŜǘ ŀǾ ƴƻǾŜƳōŜǊ ƭŀƴǎŜǊŀŘŜǎ έ9ƭƭŜƴǎ 
LƴǘƛƳǾňǊŘǎǎƪƻƭŀέ ƛ {ǾŜǊƛƎŜΦ 
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- 9 januari Ny QA/RA & FoU Manager påbörjar 
sin anställning. 

- 12 februari informerar Ellen marknaden om 
ett stärkt samarbete med Sveriges största 
privatägda apotekskedja, Apotek Hjärtat. 
Samarbetet innebär listning och distribution 
av Ellens sortiment i de fysiska butikerna samt 
att Ellen blir en av Apotek Hjärtats utvalda 
leverantörer inom ramen av ett kategori-
samarbete. 

Översikt (KSEK)    2019 2018 2017 2016 2015 

Intäkter  21 313 18 776 15 811 19 075 20 117 
Nettoomsättning  21 168 18 430 15 383 18 468 18 733 
Resultat före skatt  -6 957 -10 806 -8 746 -5 989 -3 742 
EBITDA  -6 937 -7 317 -6 970 -5 211 -2 121 
Balansomslutning  12 194 19 499 15 661 15 134 16 516 
Soliditet  66% 77% 71% 34% 68% 
Medeltalet anställda  7 7 5 6 5 
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Ellen ökar sin nettoomsättning med 15 procent under 
2019 och levererar näst högsta nettoomsättningen i 
Ellens 19-åriga historia. 

Andra halvåret ökade Ellen sin nettoomsättning med 
26 procent och levererar en tillväxt om 15 procent för 
helåret 2019. 

Vi bibehåller bruttomarginalen på 47 procent, samma 
som 2018. Ser vi tillbaka två år så ser vi att de åtgärder 
som vidtagits för att stärka marginalen har gett effekt. 
2017 låg Ellens bruttomarginal på 39 procent. Under 
2019 har ytterligare åtgärder vidtagits för att framåt 
kunna leverera ytterligare stärkt bruttomarginal. 

Resultatet för året är marginellt bättre än det vi 
levererade för 2018. Kostnader som påverkar 
resultatet är framförallt kostnader kopplat till 
avvecklingen av Ellen Asia Ltd, konsultkostnader samt 
personalkostnader, bland annat dubbla kostnader för 
VD under en överlämningsperiod. 

Den kraftiga omsättningsökningen visar att det arbete 
som vi påbörjat i enlighet med vår uppdaterade strategi 
och affärsplan börjar ge resultat.  

1 juli tillträdde jag officiellt som Ellens nya VD.  

¦ǇǇŘǊŀƎŜǘ ƻŎƘ ǳǘƳŀƴƛƴƎŜƴ ŀǘǘ Ŧň ǘƛƭƭ Ŝƴ έǘǳǊƴ ŀǊƻǳƴŘέ 
var det som lockade mig. Ellen är ς enligt mig ς ett 
underskattat bolag som har en hel del arbete framför 
sig när det gäller att bevisa sig för marknaden och 
konsumenterna. Det finns en enorm potential.  

Jag tror verkligen på det här och jag tillsammans med 
övriga i teamet jobbar fokuserat, målmedvetet och 
långsiktigt för att skapa möjligheter att driva ytterligare 
tillväxt och lönsamhet framåt. 

Ellen har en fantastisk produktportfölj med ett antal 
helt unika produkter för marknaden. Detta behöver 
Ellen bli bättre på att kommunicera. 

Med min tidigare bakgrund så ser jag en stor potential 
att öka distributionen och kännedomen för Ellen och 
våra produkter tillsammans med våra återförsäljare 
och partners för att tillsammans driva 
försäljningsutveckling framåt. 

Vi blickar framåt och lägger i en högre växel 

Mina första sju månader i bolaget har varit 
händelserika och hektiska. 

Mitt främsta fokus har varit att skapa möjligheter för 
Ellen att växa på framförallt våra fokusmarknader 
Sverige, Tyskland samt Frankrike/Belgien. Tillsammans 
med Ryssland står dessa marknader för drygt 80 
procent av Ellens totala omsättning 2019.  

Det har varit många viktiga och givande möten med 
våra återförsäljare och partners där flertalet av dessa 
redan visat resultat. 

Vi har utökat distributionen och därmed möjligheten 
att driva försäljningstillväxt på vår hemmamarknad 
Sverige via ett utökat samarbete med Sveriges största 
apotekskedja Apoteket AB samt via en helt ny affär 
tillsammans med Åhléns. 

Vi har levererat en tredje påfyllnadsorder till Ryssland. 

Vi har sett över vår marknadsplan, förstärkt och 
justerat den. Inför 2020 har vi ökat våra  
marknadsinvesteringar för att öka kunskapen om och 
driva synlighet av Ellen och Ellens unika 
produktsortiment. 

Ellen kommer lyfta ämnet intimhälsa på agendan, 
ōƭŀƴŘ ŀƴƴŀǘ Ǿƛŀ έ9ƭƭŜƴǎ LƴǘƛƳǾňǊŘǎǎƪƻƭŀέΦ 9ǘǘ ƘŜƭǘ ƴȅǘǘ 
koncept som vi lanserade i slutet av november. Vi vill 
med detta inspirera, sudda ut tabun och sprida kunskap 
samt stärka Ellen som en relevant samarbetspartner 
inom intimhälsa. Detta är en unik satsning och ett 
grepp som ingen annan tagit runt ämnet hittills.  

Vi arbetar kontinuerligt med att ständigt förbättra vår 
värdekedja när det gäller effektivitet och 
kostnadsbesparing.  

Ellen befinner sig i en 
expansiv och offensiv 
fas där fokus är att 
utöka distribution, 
synlighet och 
kännedom om Ellen, 
samt bredda vår 
produktportfölj 
framåt. Jag ser fram 
emot att 
nästkommande verksamhetsår, tillsammans med 
teamet fortsätta arbetet i enlighet med den strategi 
och affärsplan som är satt för att bygga ett lönsamt 
bolag för framtiden. 

Det finns mycket att göra och vi är på god väg! 

Charlotta Nilsson 

Verkställande Direktör 

Ellen AB 
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Ellen AB är ett svenskt bioteknikbolag med en mångårig 
och unik kunskap inom probiotika och intimhälsa.   

Upptäckten av bakteriestammar blev starten för Ellen 
AB. 

Under 1990-talet identifierades probiotiska 
bakteriestammar som finns naturligt i en frisk kvinnas 
underliv, vid Lunds universitet. 1991 utvecklade 
biokemisten Endre Kvanta en probiotisk gel för 
behandling av vaginal mikrobiologisk obalans. 

Ellen AB bildades år 2000 och år 2002 lanserade Ellen 
den första tampongen med probiotika i världen.  

LN® (Lacto Naturel) blev resultatet av samarbetet 
mellan mikrobiologer, biokemister, gynekologer och 
ingenjörer. LN® (Lacto Naturel) är den probiotiska 
substansen i ellen® Probiotisk Tampong och i ellen® 
Probiotisk Utvärtes Intim Créme. 

Ellens probiotiska bakteriestammar är en mix av tre 
probiotiska mjölksyrabakteriestammar som finns 
naturligt i kvinnors underliv och hör till de mest 
förekommande vaginala mjölksyrabakterierna hos en 
frisk fertil kvinna med normal bakterieflora. Två av 
stammarna är patenterade. 

En balanserad mjölksyrabakterieflora är grunden till ett 
friskt underliv    

Många kvinnor har återkommande underlivsbesvär 
som klåda, irritation och flytningar. 

Många kvinnor besväras av torra och sköra slemhinnor 
och problemen ökar med stigande ålder. 

Mjölksyrabakterierna hjälper till att upprätthålla 
surhetsgraden i slidan till ett pH-värde där de flesta 
andra bakteriearter inte trivs. 

Mjölksyrabakterierna, även kallade lactobaciller, har 
både män och kvinnor naturligt i mun och mage/tarm, 
men det som skiljer oss åt är att kvinnor även har 
mjölksyrabakterier i underlivet. 

ELLENS AFFÄRSIDÈ 

έ!ǘǘ ƭŜǾŜǊŜǊŀ ǇǊŜƳƛǳƳ ƭƛǾǎƪǾŀƭƛǘŜǘ ƛƴƻƳ ƛƴǘƛƳƘŅƭǎŀΦ ±ƛ 
ska erbjuda innovativa, unika, naturliga och 
miljövänliga premiumprodukter som bygger på 
vetenskap och beprövad användning och därigenom 
skapa välbefinnande och god intimhälsa för kvinnor 
och män. Vi ska vara den mest efterfrågade 
ƭŜǾŜǊŀƴǘǀǊŜƴ Ǉň ƛƴǘƛƳǾňǊŘǎƳŀǊƪƴŀŘŜƴέ 

 

 

 

ELLENS VISION 

έ9ƭƭŜƴ Ǿƛƭƭ ƛƴǎǇƛǊŜǊŀ ŀƭƭŀ ǘƛƭƭ Ŝǘǘ ǀƪŀǘ ƛƴǘǊŜǎǎŜ ƻŎƘ ƪǳƴǎƪŀǇ 
ƛƴƻƳ ƛƴǘƛƳƘŅƭǎŀΣ ǳƴŘŜǊƭƛǾ ƻŎƘ ǾŅƭōŜŦƛƴƴŀƴŘŜΦ ±ƛ Ǿƛƭƭ 
ǎƪŀǇŀ ŘŜōŀǘǘΣ ǎǳŘŘŀ ǳǘ ǘŀōǳƴ ƻŎƘ ƭȅŦǘŀ Ŝǘǘ ƘǀƎǎǘ 
ƴŀǘǳǊƭƛƎǘ ŅƳƴŜ Ǉň ŀƎŜƴŘŀƴέ  

AFFÄRSMODELL 

Affärsmodellen innebär försäljning av Ellens produkter 
till konsument via lokala distributörer och i egen regi.  

Ellen har i dagsläget tolv distributörer som bearbetar 
totalt 18 olika marknader varav merparten är i Europa. 
Ryssland är vårt senaste marknadstillskott. 

I Sverige hanteras försäljningen i egen regi sedan maj 
2018, och i Tyskland sedan 2016. 

PRODUKTPORTFÖLJ 

Ellens produktportfölj har ökat från en produkt 2002 till 
sju produkter fram till idag. Ambitionen är att lansera 
fler relevanta produkter framåt. 

Ellen har naturliga och effektiva premiumprodukter 
som riktar sig till kvinnor som är måna om att ta hand 
om sin intimhälsa. 

Cirka 95 procent av Ellens totala omsättning kommer i 
dagsläget från Ellens unika probiotiska produkter där 
basen är Ellens probiotiska tampong som står för 69 
procent av omsättningen och Ellens probiotiska 
intimkräm som står för cirka 24 procent av 
omsättningen och har en kraftig försäljningstillväxt. 
Båda dessa produkter innehåller LN® (Lacto Naturel), 
Ellens unika mjölksyrabakteriestammar som hjälper till 
att bevara en god intimhälsa. 

ellen® Probiotisk Tampong ς tre olika storlekar 

Tillför mjölksyrabakterier som hjälper till att bevara ett 
normalt vaginalt pH-värde under mensen när det 
naturliga pH-värdet tenderar att ändras. 

En unik produkt på marknaden som många gånger 
felaktigt jämförs med en vanlig tampong. 
Premiumpriset är kopplat till probiotikan som finns i 
varje tampong med en komplex tillverkningsprocess. 

För att mjölksyrabakterierna ska bibehållas aktiva är 
Ellens tamponger förpackade i aluminiumburkar med 
tätslutande lock. Aluminiumburkarna är självklart 
återvinningsbara. 

ellen® Probiotisk Utvärtes Intim Créme 

Med probiotika för torra och sköra slemhinnor. Tillför 
mjölksyrabakterier som är nödvändiga för en normal 
bakterieflora och gynnar en god intimhälsa. 

Ett hormonfritt alternativ som innehåller mjukgörande 
kokosolja och naturliga mjölksyrabakterier med  
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återfuktande egenskaper som hjälper till att bibehålla 
hudens och slemhinnans naturliga skyddsbarriär. 

ellen® pH-kontroll 

Ett pålitligt, hygieniskt och smärtfritt självtest för 
hemmabruk för att enkelt testa det vaginala pH-värdet, 
exempelvis efter en antibiotikabehandling, behandling 
i underlivet eller när du upplever allmänt obehag i 
underlivet. 

Resultat efter tio sekunder. 

ellen® Aqua Block Sport Tampong 

En unik tampong med en vattentät barriär. 

ellen® Aqua Block Sport Tampong är speciellt utformad 
för att inte klorerat eller förorenat vatten ska tränga 
upp i  underlivet och störa det naturliga pH-värdet.  
Används när du  badar och simmar i pooler, hav och 
sjöar. 

LN Intimate Cleansing Foam 

En intimtvätt som rengör skonsamt med milda och 
naturliga ingredienser. 

Innehåller mjölksyra med återfuktande egenskaper, 
som lämnar huden mjuk och skön efteråt. Utan 
aluminium och utan parfym, innehåller Salvia 
officinalisolja. Foamen ger en lyxig känsla och är lätt att 
skölja av. 

Dermatologiskt testad. 

 

LN Intimate Deo 

En doftneutraliserande  intimdeo med mjukgörande 
egenskaper för ljumskarna.  

Innehåller mjölksyra och har återfuktande egenskaper. 
Utan aluminium och utan parfym, innehåller Salvia 
officinalisolja. 

Dermatologiskt testad. 

 

LN After Shave & Wax Gel 

En after shave & wax gel för intimområdet. Anti red 
spot ς skonsam och lugnande gel efter rakning och 
vaxning i intimområdet. Återfuktande och 
mjukgörande. 

Innehåller barkextrakt från Magnolia Grandiflora med 
antioxidanter och som är känd för sina lugnande och 
anti-bakteriella egenskaper och mjukgör skönt på 
irriterad hud. 1,5 - Pentanediol hjälper huden att 
bevara sin elasticitet och innehåller även allantoin med 
lugnande och mjukgörande egenskaper. 

Dermatologiskt testad. 

PRODUKTUTVECKLING  

I enlighet med Ellens strategi och affärsplan så arbetar 
vi med att ta fram nya intressanta produkter att lansera 
på marknaden. Detta är en viktig del i Ellens 
verksamhet. 

Ambitionen är att identifiera och lansera nya relevanta 
produkter och erbjuda en bred och attraktiv 
produktportfölj för framtiden. 

Parallellt med detta finns ett behov av att harmonisera 
Ellens varumärken Ellen och LN. Syftet är att tydliggöra 
produktportföljen och underlätta möjligheterna att 
kommunicera helheten. 

MARKNADSSATSNINGAR 

Under våren inledde Ellen ett samarbete med 
entreprenören och influencern Isabella Löwengrip. 
Detta var då Ellens hittills största digitala satsning. Inom 
ramen av det samarbetet genomfördes bland annat ett 
ƎŜƳŜƴǎŀƳǘ ŜǾŜƴǘΣ έLƴǘƛƳƭǳƴŎƘ 9ƭƭŜƴ !. ϧ LǎŀōŜƭƭŀ 
[ǀǿŜƴƎǊƛǇέΣ Ǉň hǇŜǊŀǘŜǊŀǎǎŜƴ ƛ Ƨǳƴƛ нлмфΦ ¢ƛƭƭ ŜǾŜƴǘŜǘ 
bjöds Ellens återförsäljare och influencers in 
tillsammans med några av Isabellas följare. Syftet med 
eventet var att driva ett ökat intresse och kunskap inom 
intimhälsa och välbefinnande samt skapa intresse för 
varumärket Ellen och dess produkter. Detta var ett 
mycket lyckat event som även inkluderade en 
representant från Barnmorskegruppen Öresund som 
Ellen samarbetat med sedan våren 2019. 

Samarbetet med Isabella Löwengrip har genererat 
ökad synlighet och nya konsumenter som hittat till 
Ellen. 

Under andra halvåret 2019 gjordes en översyn och 
uppdatering av den strategiska riktningen när det gäller 
marknadsföring framåt. I samband med det valde Ellen 
att inte förlänga samarbetet med Isabella Löwengrip.  

Ellens Intimvårdsskola 

 

Ellen har under andra halvåret 2019 arbetat med ett 
projekt med syfte att öka kunskapen inom intimhälsa. 

Att ta hand om sitt underliv och vara mån om sin 
intimhälsa är en ökande trend, men bristande kunskap 
































































